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Dalheimers hus fyller 50 år

Dalheimers hus har varit en viktig plats för göteborgarna i ett halvt sekel. Nu
fyller Dalheimers hus 50 år och kommer att fira i flera dagar – med fokus på
framtiden.

I november 1974 invigdes Dalheimers hus efter flera års planering i nära
samarbete med funktionsrättsorganisationer i Göteborg. Det var då ett
flaggskepp för sin tid då den fysiska tillgängligheten var hög och det fanns en
mötesplats där föreningslivet kunde blomstra.

50 år är lång tid. Nu måste Dalheimers hus genomgå en större renovering för
att kunna finnas kvar för oss göteborgare i ytterligare 50 år.



Dalheimers hus är en social mötesplats med hög tillgänglighet för alla
göteborgare. Huset är hemvist för flera verksamheter och föreningar, runt
tusen personer besöker lokalerna varje dag.

Här finns dagliga verksamheter och ett korttidsboende, restaurang,
konferenslokaler, bassäng och gym.

Många kulturella och kreativa aktiviteter arrangeras för allmänheten. Här
finns också Eldorado resurscenters centrum för aktivitet, kunskap och kultur
för personer med intellektuell funktionsnedsättning, anhörigstöd och lots för
barn och vuxna med funktionsnedsättning.

Dalheimers hus är starkt påverkad av stora skador i betongen, vilket påverkar
hållfastheten. Därför behöver huset renoveras och verksamheterna evakueras.
De flesta verksamheter kommer under evakueringen att flytta till Kustgatan
10. Bad och gym följer inte med.

Så här ser firandet ut

Onsdag 20/11 klockan 13.30-17.00 planeras öppet hus. Vi bjuder in till
dialog om vilka planer som finns för Dalheimers hus. Varför renoveras
Dalheimers hus? Vad händer i närområdet när renoveringen kör igång?

Onsdag 20/11 klockan 18 berättar arkitekterna om renoveringsplanerna.
Improverket förklarar och knyter ihop säcken med en unik teaterföreställning.
Även om Dalheimers hus var en fantastisk byggnad när det stod färdigt 1974,
så uppfyller det inte dagens krav på tillgänglighet och inomhusmiljö. Kom
och lyssna på beskrivningen av det nya Dalheimers hus och den samverkan
som skett med intresseorganisationer och verksamhet för att skapa lokaler
som är universellt utformade och passar alla.

Lördag 23/11 klockan 15.00 firar Dalheimers hus med Beatles-tributbandet
Pepperland, kuriosa, anekdoter och det bjuds på fika och snacks. Fri entré,
men boka plats.

Media är välkomna!
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